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آسوشیتدپرس در گزارشی میدانی از حال و هوای 
آوارگان غزه در روزهای سرد زمستان روایت می کند؛ 
آوارگانی که نه سرپناهی شبیه به خانه دارند و نه انرژی 
برای گرم شدن.  به گفته امدادگران و ساکنان این باریکه، 
صدها آواره با کمبود پتو و لباس گرم مواجه هستند، 
چوب اندکی برای آتش روشن کردن و گرم کردن چادرها 
در اختیار است و چادرهای برزنتی بعد از ماه ها استفاده 
سنگین و زیر ضرب آسیب هایی که در معرضش بودند، 

از بین رفته اند. 

وقتی آواره شدیم، تابستان بود و کودکان ما فقط 
لباس های تابستانی دارند

شادی ایادا که از شهر جنوبی رفح به منطقه ساحلی 
موسی آواره شده است، تنها یک پتو و یک بطری آب 
گرم دارد تا از لرزیدن هشت فرزندش در چادر شکننده 
خود جلوگیری کند. »هر بار که از پیش بینی هواشناسی 
متوجه می شویم که روزهای باد و بارانی در راه است، 
می ترسیم. چون چادرهایمان دیگر مقاومتی ندارند. هر 
روز بیم این را داریم که در حالی که در چادر نشسته ایم 
باد آن را بلند کند و با خود ببرد. شادی از کاهش دما 
در شب های سرد زمستان نگران است و می ترسد که 
کودکانش بدون لباسی گرم مریض شوند.او می گوید: 
فقط  ما  کودکان  و  بود  تابستان  شدیم،  آواره  »وقتی 
لباس های تابستانی دارند. ما مجبور شده ایم از برخی از 

اقوام و دوستان خود لباس قرض کنیم تا گرم بمانیم.«

آواره در غزه به  سازمان ملل: دست کم 9۴۵ هزار 
تجهیزات زمستانی نیاز دارند

مورد  در  ملل  سازمان  آسوشیتدپرس  نوشته  به 

افرادی که در پناهگاه های موقت مخاطره آمیز زندگی 
هشدار  نمانند،  زنده  زمستان  در  شاید  و  می کنند 
اعلام  اطلاعات  رسانی  به روز  با  سازمان  این  می دهد. 
کرد که دست کم ۹۴۵ هزار نفر به تجهیزات زمستانی 
نیاز دارند که در غزه »بسیار گران« شده است. سازمان 
ملل همچنین نگران است که بیماری های عفونی که 
در زمستان گذشته افزایش یافت، در بحبوحه افزایش 

سوء تغذیه مجددا افزایش یابد.

کمک هایی که اگر برسد هم کافی نیست
»لوئیز واتریج«  یکی از سخنگویان آژانس امدادرسانی 
و کاریابی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا( 
زمستان  در  غزه  مردم  به  کمک  برای  »آنروا  می گوید: 
برنامه ریزی می کند اما این کمک ها حتی نزدیک به کافی 
برنامه های  مدیر  معاون  وانگ«  نیست.«»دیون  هم 
کمیته بین المللی نجات برای اراضی اشغالی فلسطین 
نیز اذعان دارد: »کمیته بین المللی نجات برای آوردن 
لباس های زمستانی کودکان با مشکل مواجه است زیرا 
تاییدات زیادی برای دریافت از مقامات مربوطه وجود 
دارد. توانایی فلسطینی ها جهت آمادگی برای زمستان 

اساسا بسیار محدود است.« 

ده ها هزار اقلام کمکی برای گذران زمستان، پشت 
مرزهای غزه مانده

آنروا طی چهار هفته گذشته 6 هزار چادر را در شمال 
مناطق  سایر  به  را  آنها  نتوانست  اما  کرد،  توزیع  غزه 
نوار غزه، از جمله مناطقی که در آن درگیری وجود دارد، 
برساند. حدود 22 هزار چادر در اردن گیر کرده اند و 600 هزار 
پتو و 33 کامیون تشک از تابستان در مصر مانده اند و 

هرگز به غزه نرسیدند؛  زیرا این آژانس مجوز رژیم اسرائیل 
یا مسیر امنی برای وارد کردن آنها به غزه را ندارد.

به گزارش آسوشیتد پرس، به گفته وزارت بهداشت 
غزه، بیش از ۴۵ هزار فلسطینی در جنگ غزه شهید 
شده اند. آمار این وزارتخانه گفته است که بیش از نیمی 
 از تلفات زنان و کودکان هستند.  ساکنان و امدادگران 
برای  لباس های زمستانی  گویند در حال حاضر،  می 
فروش در بازارهای غزه برای اکثر مردم که نه خانه و زندگی 

ای دارند و نه درآمدی، بسیار گران است.

پتوها ما را گرم نمی کنند و احساس می کنیم یخ از 
زمین بیرون می آید

ردا ابوزراده ۵0 ساله که به همراه خانواده اش از شمال 
غزه آواره شده به آسوشیتدپرس می گوید که بزرگسالان 
با کودکان در آغوش هم می خوابند تا شاید در چادر 
تا صبح کمی گرم شوند.او در توصیف وضعیت هوای 
سرد غزه می گوید: »شب ها موش ها روی ما راه می روند 
زیرا چادرهایمان پاره شده اند. پتوها ما را گرم نمی کنند. 
احساس می کنیم یخ از زمین بیرون می آید. من هر شب 
از این می ترسم که یک روز از خواب بیدار شوم و یکی از 

بچه ها را یخ زده ببینم.«
سه  با  و  شده  آواره  غزه  شهر  از  که  شبث«  »عمر 
با  که  دارد  واهمه  می ماند،  آوارگان  چادر  در  فرزندش 
روشن کردن آتش در بیرون چادر، هدف هواپیماهای 
جنگی رژیم صهیونیستی شود.او می گوید: »ما بعد از 
غروب آفتاب به داخل چادرهای خود می رویم و خارج 
نمی شویم زیرا هوا بسیار سرد است و تا نیمه شب 
سردتر می شود. دختر ۷ ساله ام شب ها به خاطر سردی 

گریه می کند.« 

یکی از 100 تصویر برگزیده سال 202۴ آسوشیتدپرس: »فاتن مریش« پسرش را که 
در بمباران غزه از سوی اسرائیل جان باخته، در سردخانه بیمارستان دیرالبلاح در 28 

AP /.آگوست 202۴ در آغوش گرفته است

فعال سیاسی عراقی: دستان الجولانی به خون هزاران 
لوده است عراقی آ

 حسین علی الکرعاوی، از فعالان سیاسی عراق، گفت: »الجولانی، سرکرده تشکیلات 
تروریستی تحریرالشام که کنترل سوریه را به دست گرفته، یکی از بازوهای عناصر تروریستی 
بود که اقدام به عملیات تروریستی در حریم امامین عسکریین و جنایت علیه ملت عراق 
کردند. دولت عراق بداند که الجولانی به عنوان یک تروریست تحت پیگرد قضایی است. 
او جنایات زیادی در حق ملت عراق بعد از کشتار هزاران تن در زمان فعالیتش به عنوان 

معاون الزرقاوی و در تشکیلات تروریستی داعش مرتکب شده است.«/مهر

واللا: اسرائیلی ها مستعد جاسوسی برای ایران هستند
وبگاه صهیونیستی واللا به نقل از گزارش های امنیتی سرویس های جاسوسی 
اسرائیل نوشت: ایران جاسوس هایی را در سرزمین های اشغالی جذب می کند و 
ح  شهروندان اسرائیلی آمادگی خیانت در ازای دریافت پول را دارند. این گزارش با طر
این ادعا که 11 تلاش برای جاسوسی به نفع ایران از ابتدای جنگ تاکنون خنثی شده، 
اذعان کرد که ایرانی ها دشمنانی پیشرفته هستند و تسلیم نمی شوند و همواره به 

دنبال باز کردن کانال های جدیدند./مهر

یه در حال  : داعش با سوءاستفاده از اوضاع سور تایمز
قدرت گرفتن است

روزنامه انگلیسی تایمز گزارش داد که نگرانی های جدی درباره مهیا شدن شرایط 
برای بازگشت تشکیلات تروریستی داعش به سوریه و بازسازی صفوف این تشکیلات 
وجود دارد. داعش هنوز 2 هزار و ۵00 نیرو در سوریه و عراق دارد و با جذب عناصر جدید 

در سایه بی ثباتی سیاسی و نظامی در سوریه این آمار افزایش می یابد./مهر

کرملین: جدایی بشار اسد و همسرش صحت ندارد
و  اسد  بشار  جدایی  درباره  شایعه ها  کرملین،  سخنگوی  پسکوف،  دیمیتری 
همسرش پس از آنکه آنها به دنبال وقایع اخیر سوریه از قدرت برکنار شدند و به 

مسکو آمدند را نادرست خواند./ایرنا

آماده سازی کره شمالی برای ارسال نیرو و تسلیحات 
بیشتر به روسیه

کره جنوبی در راستای ادعاهای پیشین در مورد کمک نظامی کره شمالی به روسیه، 
اعلام کرد که پیونگ یانگ آماده ارسال نیرو و تسلیحات بیشتر به مسکو می شود، 
درحالی که غرب و متحدانش در شرق آسیا از همکاری بین این دو کشور نگرانند./ایرنا

زلنسکی: باید برای عضویت اوکراین در ناتو بجنگیم
رئیس جمهوری اوکراین گفت: همگی می دانیم که دعوت از اوکراین برای عضویت 
در ناتو فقط یک تصمیم سیاسی است. پیوستن به ناتو برای اوکراین قابل دسترس 

است، اما فقط زمانی که در تمامی سطوح لازم برای آن بجنگیم./ایسنا

یر خارجه اردن با جولانی در دمشق دیدار وز
ظهر دوشنبه به وقت محلی، ایمن الصفدی، وزیرخارجه اردن، با الجولانی سرکرده 
از این، وزارت خارجه اردن از سفر ایمن  تحریرالشام در دمشق دیدار کرد. پیش 
الصفدی به دمشق، به عنوان نخستین وزیر خارجه کشورهای عربی پس از سقوط 
نظام اسد، خبر داده بود. وزارت خارجه اردن توضیح بیشتری درباره موضوعات مهم 

در گفت وگوهای طرفین در دمشق منتشر نکرد./مهر

یو: ایران ابرقدرت است رسانه اسرائیلی معار
روزنامه عبری معاریو نوشت: »اسرائیل قادر به ورود به جنگ فرسایشی با ایران نیست. 
ایران ابرقدرتی است که صدهاهزار موشک دارد و اقتصاد آن صدها برابر بزرگ تر از اقتصاد 
اسرائیل است. مهم است که ایرانی ها را دست کم نگیریم«. معاریو همچنین نوشت: 

»مسئله برخورد با یمن بسیار پیچیده است و یمن یک دشمن عادی نیست.«/فارس

واکنش پاناما به ترامپ: کانال پاناما به ما تعلق دارد
 رئیس جمهوری پاناما در واکنش به اظهارات اخیر ترامپ در مورد تصرف کانال 
پاناما، تأکید کرد که هر مترمربع از این کانال و مناطق مجاور آن متعلق به پاناما است و  

متعلق به آن خواهد ماند./فارس

عملیات پیچیده القسام در غزه؛ هلاکت نظامیان 
اسرائیلی و به غنیمت گرفتن سلاح

گردان های عزالدین القسام، شاخه نظامی حماس، اعلام کرد که در یک عملیات 
امنیتی پیچیده مبارزان این گردان سه نظامی صهیونیست را که ماموریت آنها نگهبانی 
از ساختمانی بود که صهیونیست ها در آن پناه گرفته بودند، با سلاح سرد به هلاکت 
رسانده اند. بر اساس این بیانیه، مجاهدان القسام بعد از ورود به ساختمانی در بیت لاهیا 
واقع در شمال غزه و از مسافت صفر تمام نظامیان صهیونیست ساختمان را به هلاکت 
رساندند. القسام اعلام کرد که این مجاهدان همچنین توانستند تعدادی از شهروندان 

فلسطینی که در این منزل اسیر شده بودند را آزاد کنند./ایرنا

تش جنایت صهیونیست ها  روایت آسوشیتدپرس از وضعیت آوارگان فلسطینی در زمستان سرد  زیر آ

می ترسم یک روز بیدار شوم 
و یکی از بچه ها را یخ زده ببینم

عکس نوشت

گزیده اخبار

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

به گزارش آسوشیتد پرس، 
به گفته وزارت بهداشت 

غزه، بیش از 45 هزار 
فلسطینی در جنگ غزه 

شهید شده اند. آمار این 
وزارتخانه گفته است که 

بیش از نیمی از تلفات زنان 
و کودکان هستند.  ساکنان 

و امدادگران می گویند در 
، لباس های  حال حاضر

زمستانی برای فروش در 
بازارهای غزه برای اکثر مردم 
که نه خانه و زندگی ای دارند 

و نه درآمدی، بسیار گران 
است

خبرگزاری آلمانی دویچه وله 
نوشته با نزدیک شدن به 

انتخابات فدرال در آلمان، 
سیاستمداران در این 

کشور تلاش می کنند از  
حمله تروریستی در شهر 

ماگدبورگ بهره برداری 
سیاسی کنند 

لمانی از حمله ماگدبورگ  بهره برداری سیاستمداران آ

 دوختن ردای سیاسی 
یستی از یک حمله ترور

بازار  در  حاضر  جمعیت  میان  خودرویی   ، آذر جمعه،30  عصر  ]شهروند[ 
کریسمس شهر ماگدبورگ آلمان، راند تا چند روز مانده به شب سال نو میلادی، 
این کشور را در شوک فرو ببرد. حادثه ۵ کشته و بیش از 200 مجروح بر جا گذاشت. 
مهاجم روانپزشکی سعودی است که از سال 2006 در آلمان زندگی می کند. او دو 
[ معرفی  سال پیش در مصاحبه  با خبرگزاری فرانسه خود را آتئیست ]خداناباور
و به شدت از اسلام انتقاد کرد. او در گذشته با حزب راست گرای افراطی آلترناتیو 
برای آلمان )AfD( ابراز همدلی کرده بود.  اما پیامدهای این حمله تروریستی فقط 
به تلفات جانی ختم نشد و حالا خبرگزاری آلمانی دویچه وله نوشته با نزدیک شدن 
به انتخابات فدرال در آلمان، سیاستمداران در این کشور تلاش می کنند از آن 
بهره برداری سیاسی کنند. در انتخابات فوریه )بهمن( آلمان، مسئله امنیت ملی 
احتمالا به یکی از شعارهای اصلی کارزارهای انتخاباتی تبدیل می شود. نخستین 
تلاش ها برای استفاده ابزاری از این حمله تروریستی، کمتر از یک ساعت بعد از 
وقوع آن بروز کرد و شایعاتی درباره انجام حملات توسط پنج مهاجم که سه نفر آنها 
همچنان متواری و پناهندگانی از سوریه هستند، منتشر شد. سیاستمدارانی از 
حزب راست افراطی آلمان فورا بهره برداری از این حمله به نفع خود را آغاز کردند. 
دومینیک کوفنر، عضو حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان، گفت: »مهاجرت 
میلیونی معضل است و بازگرداندن میلیونی مهاجران، راه حل آن است.« بنجامین 
هون، دانشمند سیاسی دانشگاه فناوری کمنیتس در آلمان، به دویچه وله گفت: 
»روایت راست افراطی در آلمان از این حمله گسترش یافته است. سیاست درهای 
باز در موضوع مهاجرت که حقوق بشر جهانی را به رسمیت می شناسد، محبوبیت 
خود را از دست داده و اتفاقاتی مانند حمله ماگدبورگ آن را تشدید می کند. احتمالا 
مسائل امنیت و مهاجرت کانون بحث ها در کارزارهای انتخابات فدرال خواهد 

بود؛ همان طوری که در انتخابات ایالتی اخیر در شرق آلمان نیز شاهد آن بودیم.«  

روایت یک جنایت توسط تروریست های موساد 

ماجرای پیجرها و ضرورت رفع 
خلأهای امنیتی مقاومت

]شهروند[ شبکه سی بی اس آمریکا در مستندی به بررسی ماجرای انفجار پیجرهای 
حزب الله لبنان پیش از شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل فقید این جنبش 
پرداخته است. در این مستند دو تن از ماموران موساد به صورت ناشناس و چهره محو 
شده به ذکر جزئیاتی از نحوه آلوده کردن بیسیم ها و پیجرهای حزب الله و اجرای این 
عملیات پرداخته اند. اهمیت بررسی این ماجرا از حیث شناخت روش های جاسوسی 
و خرابکاری موساد و ضرورت هشیاری گروه های مقاومت و رفع خلأهای امنیتی آنان در 
مقابل دشمن است. مهر درباره این ماجرا نوشت: »به ادعای یکی از این جاسوس ها، 
این عملیات 10 سال پیش با استفاده از بی سیم های موسوم به »واکی-تاکی« که 
در آن مواد منفجره جاسازی شده بود و حزب الله نمی دانست که آنها را از اسرائیل 
خریده است، آغاز شد. وی که »مایکل« نامیده می شود، گفت: ما یک دنیای ساختگی 
ساختیم. جاسوس دوم با نام گابریل گفت: موساد علاوه بر آزمایشات متعدد به منظور 
پی بردن به میزان درست مواد منفجره جاسازی شده، »زنگ های« زیادی را امتحان کرد تا 
به بهترین »آلارمی« دست پیدا کند که به اندازه کافی حس فوریت را به مخاطب القا و او را 
مجبور به بیرون آوردن آن از جیبش کند. او به استفاده از شرکت های »کاغذی« از جمله 
شرکتی در مجارستان اشاره کرد تا از طریق آن شرکت تایوانی »گولد آپولو« را به همکاری 
با موساد سوق بدهد. گابریل این نیرنگ شیطانی اسرائیل را با فیلم روانشناسانه 
آنها)پیجرها( را از ما  »نمایش ترومن« محصول 1۹۹8 مقایسه کرد و گفت: وقتی 
می خریدند، هیچ سرنخ و اطلاعی نداشتند که در حال خرید آن از موساد هستند. ما مثل 
»نمایش ترومن« نقش بازی کردیم و پشت صحنه همه چیز تحت کنترل ما بود. از نظر 
آنها همه چیز از تاجر، بازاریاب تا مهندس و فروشگاه عادی بود. ما یک دنیای ساختگی 
ساختیم. ما یک شرکت تولیدی جهانی هستیم؛ فیلم نامه را می نویسیم، کارگردانی 
می کنیم، نویسنده و بازیگر نقش اصلی هستیم و جهان سِن ماست!به ادعای تایمز 

اسرائیل، تا 1۷ سپتامبر، ۵ هزار تن از اعضای حزب الله آن پیجرها را در جیب داشتند.

  ] راضیه زرگری[  سوز سرد زمستان، بی رحمانه بر صورت کودکان غزه سیلی می زند؛ در حالی که اکثر  2 میلیون آواره فلسطینی در میان بادهای سنگین زمستان، 
تقلا می کنند از خودشان در سرما و باران محافظت کنند.»می ترسم یک روز بیدار شوم و یکی از بچه ها را یخ زده ببینم«این کابوس هر شب یک زن آواره فلسطینی 
در غزه بعد از 14 ماه جنگ و آوارگی است؛ ردا که به همراه خانواده اش از شمال غزه آواره شده،در توصیف هوای سرد زمستان غزه می گوید که بزرگسالان و کودکان 

در آغوش هم می خوابند تا در چادر تا صبح کمی گرم بمانند.


